

Ebeltoft Strand Lejlighedsudlejning ApS

Ndr. Strandvej 3, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 38 21 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Søren Stensdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebeltoft Strand Lejlighedsudlejning ApS Ndr. Strandvej 3 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 35 38 21 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Langhoff Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Langhoff & Juul Strandhotel, Ebeltoft A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ferieboliger og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.645 kr. mod 1.089.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.474 kr. mod 886.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	708.645	1.089.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.206	48.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.123</u>	<u>-1.769</u>
Resultat før skat	755.728	1.136.404
2 Skat af årets resultat	<u>-166.254</u>	<u>-250.008</u>
Årets resultat	<u>589.474</u>	<u>886.396</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.526</u>	<u>-13.604</u>
Disponeret i alt	<u>589.474</u>	<u>886.396</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>975.252</u>	<u>1.265.332</u>
Tilgodehavender i alt	<u>975.252</u>	<u>1.265.654</u>
Likvide beholdninger	<u>2.176</u>	<u>154.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>977.428</u>	<u>1.420.435</u>
Aktiver i alt	<u>977.428</u>	<u>1.420.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	63.669	74.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>743.669</u>	<u>1.054.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.505	116.232
Selskabsskat	166.254	250.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.759</u>	<u>366.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.759</u>	<u>366.240</u>
Passiver i alt	<u>977.428</u>	<u>1.420.435</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	60.591	500.000	640.591
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.604</u>	<u>900.000</u>	<u>913.604</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	74.195	900.000	1.054.195
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.526</u>	<u>600.000</u>	<u>589.474</u>
	<u>80.000</u>	<u>63.669</u>	<u>600.000</u>	<u>743.669</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.123</u>	<u>1.769</u>
	<u>2.123</u>	<u>1.769</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>166.254</u>	<u>250.008</u>
	<u>166.254</u>	<u>250.008</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff & Juul Strandhotel, Ebeltoft A/S, CVR-nr. 40158073, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
